PORTARIA Nº 028/2013

DE: 1º DE JULHO DE 2013

Dispõe sobre rescisão de contrato firmado entre  Senhor EDIVALDO NOGUEIRA DE SOUZA e dá outras providências.
A Senhora SILVANEI PEREIRA CORREIA CAVALHEIRO, Presidenta da Câmara Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;
                          R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica rescindido contrato firmado com o Senhor EDIVALDO NOGUEIRA DE SOUZA, cujo objeto consiste na locação de um automóvel com ar condicionado, motor 1.0 a 2.0, semi novo para atender a Câmara Municipal de Juscimeira-MT., durante o período de 10 (dez) meses.

Artigo 2º - Fica rescindido todas as cláusulas contidas no Contrato de Locação de Veículo nº 003/2013.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DA PRESIDENTA
EM: 1º DE JULHO DE 2013.

SILVANEI PEREIRA C. CAVALHEIRO

                   PRESIDENTA